
Listino Prezzi 2019
I prezzi sono da intendersi Iva esclusa

Rosso Ettore - Montepulciano Puglia IGP

Bianco Polimnia - Bombino Puglia IGP

Rosato Pia dè Tolomei - Montepulciano Puglia IGP

Vol 13%

Vol 12%

Vol 12,5%

Bottiglie da 0,75 litri

€ 3,90 cad.

€ 3,90 cad.

€ 3,90 cad.

€ 3,70 cad.

Bottiglie Singole

Altre quantità

Per ordini otre le 100 unità

€ 3,50 cad.Per ordini otre le 250 unità

www.tenutasansalvatore.it

Per info
info@tenutasansalvatore.it

Tel +39 331 367 4634

Metodi di Pagamento accettati
- Boni�co Bancario


